KUVENDI I KOMUNES-SHTIME

. A TR,
REPUBLIKA E KOSOVES @
Nr.01-060/01-4240/20 daté:18.02.2020

Npi — 01/58 Daté: 27.02.2020
Duke u Bazuar né nenin 12 pika (d) té€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, si dhe

né bazé té Statutit t¢ Komunés sé Shtimes, OINr.06/1636 daté 03.09.2008, Kuvendi i1
Komunés s& Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé 27.02.2020, Aprovoi kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER NDRYSHIMIN E RREGULLORES
KOMUNALE PER NDARJEN E BURSAVE PER STUDENT

Nr.01-06/570-60 dt. 30.03.2012

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -II- té rregullt pér vitin 2020, té
mbajtur mé 27.02.2020, me shumicén e votave aprovoi vendimin pér formimin e
Komisionit pér ndryshimin e rregullores Komunale pér ndarjen e bursave pér Studenté
Nr.01-06/570-60 té datés: 30.03.2012, prej 5 anétaréve (dy nga Kuvendi dhe 3 nga
Ekzekutivi) né kété pérbérje:
Shefki Dauti - Pérfaqésues nga pozita,
Besnik Seferi - Pérfaqésues nga opozita,
Agime Roshaj - Drejtore e DKA,
Besnik Shala - Zyrtar i personelit né DKA,
Fatmir Zymeri - Zyrtar pér financa né DKA.
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I
Ky vendim hyn né€ fuqi 15 dit€ nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit n& ueb. fagen e Komunés sé Shtimes.

11
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Anétaréve t& Komisionit, Kryesuesit, Kryetarit t¢ Komunés,
Ministrisé€ pér Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.
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